



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TAGE JOHANSEN TØMRER- OG SNEDKERFORRETNING APS**

**ØSTERVANGSVEJ 24, 6715 ESBJERG N.**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. oktober 2017

---

Torben Knudsen

**CVR-NR. 36 20 11 77**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tage Johansen Tømrer- og Snedkerforretning ApS Østervangsvej 24 6715 Esbjerg N.  CVR-nr.: 36 20 11 77 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Bestyrelse</b>	Torben Knudsen, Formand Finn Ewert Christensen Jakob Normand Poulsen
<b>Direktion</b>	Torben Knudsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Kongensgade 70 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 329.289, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.273.301 og en egenkapital på kr. 379.289.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.244.106</b>	<b>4.576</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.519.845	-4.025
Af- og nedskrivninger.....		-231.496	-281
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>492.765</b>	<b>270</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	13	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-66.229	-38
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>426.549</b>	<b>232</b>
Skat af årets resultat.....	4	-97.260	-54
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>329.289</b>	<b>178</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	212
Overført resultat.....		329.289	-34
<b>I ALT</b> .....		<b>329.289</b>	<b>178</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Goodwill.....		22.500	32
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	22.500	32
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		440.973	508
Materielle anlægsaktiver.....	6	440.973	508
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>463.473</b>	<b>540</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		50.000	50
Varebeholdninger.....		50.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.258.785	1.564
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		160.000	0
Tilgodehavender.....		1.418.785	1.564
Likvide beholdninger.....		1.341.043	152
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.809.828</b>	<b>1.766</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.273.301</b>	<b>2.306</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		329.289	0
Forslag til udbytte.....		0	212
<b>EGENKAPITAL.....</b>	7	<b>379.289</b>	<b>262</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		35.000	44
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>35.000</b>	<b>44</b>
Leasingforpligtelser.....		107.461	138
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	107.461	138
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	31.000	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		878.459	593
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		894.007	485
Selskabsskat.....		106.260	20
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.074	0
Anden gæld.....		840.751	733
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.751.551	1.862
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.859.012</b>	<b>2.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.273.301</b>	<b>2.306</b>
Eventualposter mv.....	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	10		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2015/16: 9)			
Løn og gager.....	3.643.587	3.363	
Pensioner.....	465.352	438	
Andre omkostninger til social sikring.....	173.509	115	
Andre personaleomkostninger.....	237.397	109	
	<b>4.519.845</b>	<b>4.025</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	13	0	
	<b>13</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	27.000	11	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	39.229	27	
	<b>66.229</b>	<b>38</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	106.260	22	
Regulering af udskudt skat.....	-9.000	32	
	<b>97.260</b>	<b>54</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2016.....		50.000	
Kostpris 30. juni 2017.....		<b>50.000</b>	
Afskrivninger 1. juli 2016.....		17.500	
Årets afskrivninger .....		10.000	
Afskrivninger 30. juni 2017.....		<b>27.500</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		<b>22.500</b>	

## NOTER

		Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2016.....	662.030	
Tilgang.....	69.180	
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>	<b>731.210</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....	153.617	
Årets afskrivninger .....	136.620	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....</b>	<b>290.237</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>	<b>440.973</b>	
Finansielle leasingaktiver.....	155.305	

## Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	50.000	0	212.310	262.310
Betalt udbytte.....			-212.310	-212.310
Forslag til årets resultatdisponering.....		329.289		329.289
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>50.000</b>	<b>329.289</b>	<b>0</b>	<b>379.289</b>

## Langfristede gældsforpligtelser

8

	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	169.301	138.461	31.000	0
	<b>169.301</b>	<b>138.461</b>	<b>31.000</b>	<b>0</b>

## Eventualposter mv.

9

## Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.000.  
Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier på kr. 1.056.020.

## Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Torben Knudsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000 for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør kr. 0.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Driftsmidler	285.668
Goodwill	22.500
Varebeholdninger	50.000
Tilgodehavende fra salg	1.258.785

Selskabet kautionerer for bankengagement i søsterselskabet TK Montage København ApS.
